
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 kwietnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.507.956,42 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.950.112,42 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.557.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.665.441,46 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.382.874,53 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.282.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

801

852

Rozdział

01095

80104

85211

85213

85295

Paragraf

2010

2030

2060

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gm innych)

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm inny m) ustawami

Razem:

Przed zmianą

5 000,00

5 000,00

0,00

316805,00

181 805,00

131 805,00

3 407 838,71

0,00

0,00

17900,00

5 000,00

1 861 000,00

1 822 000,00

13361 510,73

Zmiana

136280,69

136280,69

136280,69

6 565,00

6 565,00

6 565,00

3 600,00

1 822 000,00

1 822 000,00

3 600,00

3 600,00

- 1 822 000,00

- 1 822 000,00

146445,69

Po zmianie

141 280,69

141 280,69

136280,69

323 370,00

188370,00

138370,00

3411438,71

1 822 000,00

1 822 000,00

21 500,00

8 600,00

39 000,00

0,00

13507956,42

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.22.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

801

852

Rozdział

01095

80104

85211

85213

85295

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4010

4110

3110

4010

4110

4120

4210

4130

3110

4010

4110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przed zmianą

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 878 804,00

519500,00

144000,00

29 000,00

3 969 498,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17900,00

17900,00

1 878 000,00

1 871 000,00

500,00

361,00

Zmiana

136280,69

136280,69

1 734,00

296,50

42,50

200,00

399,17

133608,52

6 565,00

6 565,00

4 000,00

2 565,00

3 600,00

1 822 000,00

1 798 300,00

14610,00

2 640,00

360,00

6 090,00

3 600,00

3 600,00

-1 822000,00

-1 815000,00

- 500,00

-361,00

Po zmianie

216 280,69

136280,69

1 734,00

296,50

42,50

200,00

399,17

133608,52

3 885 369,00

526 065,00

148000,00

31 565,00

3 973 098,71

1 822 000,00

1 798 300,00

14610,00

2 640,00

360,00

6 090,00

21 500,00

21 500,00

56 000,00

56 000,00

0,00

0,00

Strona 1
BeSTia



4120

4210

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

49,00

6 090,00

13518995,77

-49,00

- 6 090,00

146445,69

0,00

0,00

13665441,46

Strona 2
BeSTia



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.22.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

852

Rozdział

01095

85211

85213

85295

Paragraf

2010

2060

2010

2010

Treść

Rolnictwo J łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

3126938,71

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

1 822 000,00

1 822 000,00

3160964,71

Zmiana

136280,69

136280,69

136280,69

3 600,00

1 822 000,00

1 822 000,00

3 600,00

3 600,00

- 1 822 000,00

- 1 822 000,00

Po zmianie

136 280,69

136280,69

136280,69

3130538,71

1 822 000,00

1 822 000,00

8 600,00

8 600,00

0,00

0,00

139880,69 3 300 845,40



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.22.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia 2016r.

Dział

010

852

Rozdział

01095

85211

85213

85295

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

3110

4010

4110

4120

4210

4130

3110

4010

4110

4120

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3126938,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

1 822 000,00

1 815000,00

500,00

361,00

49,00

6 090,00

3160964,71

Zmiana

136280,69

136280,69

1 734,00

296,50

42,50

200,00

399,17

133608,52

3 600,00

1 822 000,00

1 798 300,00

14610,00

2 640,00

360,00

6 090,00

3 600,00

3 600,00

- 1 822 000,00

-1 815000,00

- 500,00

-361,00

- 49,00

- 6 090,00

Po zmianie

136280,69

136280,69

1 734,00

296,50

42,50

200,00

399,17

133608,52

3130538,71

1 822 000,00

1 798 300,00

14610,00

2 640,00

360,00

6 090,00

8 600,00

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139880,69 3 300 845,40


